



Mediemyndigheten

## Grundinformation

Namn på programbolaget (tillhandahållare)

Organisationsnummer

Adress

Postnummer

Postort

Förnamn på kontaktperson

Efternamn på kontaktperson

E-post till kontaktperson



Mediemyndigheten

## Information om beställ-tv-tjänster som undantas från redovisning

Leverantörer av tjänster med låg omsättning eller liten publik ska inte redovisa sin andel europeiska program.

Med leverantörer av tjänster med låg omsättning avses sådana företag som har en årsomsättning som inte överstiger 20 miljoner svenska kronor. En beställ-tv-tjänst ska anses ha en liten publik om tittartidsandelen understiger 1 procent.

Om någon/några av bolagets beställ-tv-tjänster stämmer in på dessa undantag behöver du meddela myndigheten vilka beställ-tv-tjänster det är som ska undantas. Det gör du genom att bifoga en bilaga nedan med en lista på dessa beställ-tv-tjänster och skälen till att dessa ska undantas från redovisning.



Mediemyndigheten

## REDOVISNING AV PROGRAM MED EUROPEISKT URSPRUNG

Information om beställ-tv-tjänsten

Namn på beställ-tv-tjänsten

Vad är det för typ av beställ-tv-tjänst?

Annat:

Andel europeiska program

Hur stor andel av de titlar som tillhandahölls i tjänsten upptogs av program av europeiskt ursprung under föregående år? (Ange nedan)

Minst 30 procent av titlarna i katalogen ska utgöras av program med europeiskt ursprung. Med en titel avses bland annat en långfilm, en tv-film eller en säsong av en serie.

Andelen europeiska program i procent under 2023:

Viktning

Om det är nödvändigt för att nå upp till kraven kan Myndigheten för press, radio och tv i enskilda fall efter en motiverad begäran tillåta en ökad viktning för europeiska produktioner som har högre produktionskostnader jämfört med andra program i katalogen. Med produktioner som har högre produktionskostnader avses produktioner med stora direkta investeringar eller stora licensieringskostnader.

Har viktning tillämpats när andelen europeiska program har beräknats?

JA

NEJ

Om svaret är JA ska viktningen motiveras och beskrivas nedan.

Framhävande av program med europeiskt ursprung 2023

Med framhävande av program med europeiskt ursprung avses att främja europeiska produktioner genom att underlätta tillgången till sådana produktioner.

Hur har europeiska program framhävts i tjänsten? Kryssa i de alternativ nedan som stämmer.

Programmen är taggade eller märkta så att det är möjligt att söka efter program med europeiskt ursprung i tjänsten.

Det finns en särskild avdelad sektion för europeiska program som är tillgänglig via tjänstens startsida.

Europeiska produktioner har använts i kampanjer för tjänsten.



Mediemyndigheten

**Europeiska produktioner har lyfts fram genom banners, annonser eller liknande verktyg i tjänsten.**

Om europeiska program har framhävts i tjänsten på ett sätt som inte framgår ovan ska det anges här:

**Om bolaget har fler beställ-tv-tjänster att redovisa - kryssa i rutan här**